
UCHWAŁA NR XXXI/217/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały określającej tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych

przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Kikół 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.1)), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009r.w sprawie określenia trybu udzielania

i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli

niepublicznych na terenie Gminy Kikół dokonać zmiany polegajacej na tym, że § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Dotacja przysługuje przedszkolom, szkołom publicznym i niepublicznym na każdego ucznia wg następujących zasad: 

1) osoba prowadząca przedszkole otrzymuje dotację na każdego ucznia w wysokości: 

a) w przedszkolu publicznym 100% - wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym

prowadzonym przez Gminę Kikół w danym roku budżetowym; z tym , że na ucznia niepełnosprawnego w wysokoś ci równej

kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w czę ści oświatowej subwencji

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Kikół, 

b) w przedszkolu niepublicznym 75% - wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym

prowadzonym przez Gminę Kikół w danym roku budżetowym; z tym , że na ucznia niepełnosprawnego w wysokoś ci równej

kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w czę ści oświatowej subwencji

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Kikół; 

2) osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w formach, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust.

7 ustawy, otrzymuje na każdego ucznia objętego: 

a) publiczną formą wychowania przedszkolnego dotację z budżetu gminy w wysokości równej 50% wydatków bieżących

przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Kikół, 

b) niepubliczną formą wychowania przedszkolnego dotację z budżetu gminy w wysokości równej 40% wydatków bieżących

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Kikół; 

3) szkoły publiczne otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego

ucznia w szkołach danego typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę Kikół. Kwota ta jest ustalana przez Wójta gminy Kikół na

dany rok budżetowy; 

4) szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki,

otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Kikół.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 września 2009 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałę należy podjąć w celu skorygowania błędów w uchwale Nr XXX/208/2009 z dnia 27 sierpnia 2009r.w sprawie

określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz

dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Kikół, polegających na: 

1) (Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.

788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 115 poz.791, Nr 80 poz. 542,

Nr 181 poz. 1292, Nr 180 poz. 1280, z 2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 145 poz. 917, z 2009r. Nr

6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458) 

- niewyszczególnieniu kwoty dotacji na ucznia w przedszkolu publicznym (§ 3 ust. 1 pkt 1) lit. a),

- omyłkowym pominięciu wysokości dotacji na ucznia niepełnosprawnego w publicznym i niepublicznym przedszkolu,

- błędu będącego oczywistą omyłką pisarską zamiast słowa „ponoszonych” wpisano błędnie słowo „przewidzianych” w §

3 ust. 1 pkt 2 lit b). 

ID: KBJVI-WVMWP-MHEYQ-XPJEX-GMRIU. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FF48BF39-9AF3-4C13-A429-C88A4CDCFFA1/#E231FBD5-C6AE-47CB-AEE7-A5D4F9FA3E31


UCHWAŁA NR XXXI/217/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 9 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały określającej tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych

przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Kikół 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572 z późn. zm.1)), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009r.w sprawie określenia trybu udzielania

i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli

niepublicznych na terenie Gminy Kikół dokonać zmiany polegajacej na tym, że § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Dotacja przysługuje przedszkolom, szkołom publicznym i niepublicznym na każdego ucznia wg następujących zasad: 

1) osoba prowadząca przedszkole otrzymuje dotację na każdego ucznia w wysokości: 

a) w przedszkolu publicznym 100% - wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym

prowadzonym przez Gminę Kikół w danym roku budżetowym; z tym , że na ucznia niepełnosprawnego w wysokoś ci równej

kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w czę ści oświatowej subwencji

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Kikół, 

b) w przedszkolu niepublicznym 75% - wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym

prowadzonym przez Gminę Kikół w danym roku budżetowym; z tym , że na ucznia niepełnosprawnego w wysokoś ci równej

kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w czę ści oświatowej subwencji

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Kikół; 

2) osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w formach, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust.

7 ustawy, otrzymuje na każdego ucznia objętego: 

a) publiczną formą wychowania przedszkolnego dotację z budżetu gminy w wysokości równej 50% wydatków bieżących

przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Kikół, 

b) niepubliczną formą wychowania przedszkolnego dotację z budżetu gminy w wysokości równej 40% wydatków bieżących

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę Kikół; 

3) szkoły publiczne otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego

ucznia w szkołach danego typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę Kikół. Kwota ta jest ustalana przez Wójta gminy Kikół na

dany rok budżetowy; 

4) szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki,

otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Kikół.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 września 2009 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałę należy podjąć w celu skorygowania błędów w uchwale Nr XXX/208/2009 z dnia 27 sierpnia 2009r.w sprawie

określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz

dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Kikół, polegających na: 

1) (Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.

788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 115 poz.791, Nr 80 poz. 542,

Nr 181 poz. 1292, Nr 180 poz. 1280, z 2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 145 poz. 917, z 2009r. Nr

6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458) 

- niewyszczególnieniu kwoty dotacji na ucznia w przedszkolu publicznym (§ 3 ust. 1 pkt 1) lit. a),

- omyłkowym pominięciu wysokości dotacji na ucznia niepełnosprawnego w publicznym i niepublicznym przedszkolu,

- błędu będącego oczywistą omyłką pisarską zamiast słowa „ponoszonych” wpisano błędnie słowo „przewidzianych” w §

3 ust. 1 pkt 2 lit b). 

ID: KBJVI-WVMWP-MHEYQ-XPJEX-GMRIU. Podpisany. Strona 2 / 2


